:..

iüaD.liJAno2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das IIP<rtnP·rnr·nP ...

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

N.0 100, Liv. 24, Fls. Em 20/02!2015.
!J Projeto de Decreto do
Legislativo

às 16:20hs.

Senhor Presidente:

O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS aos atletas abaixo
relacionados, pelo destaque dos mesmos em vários eventos esportivos a nível Estadual e
Nacional:

- WILLIÀ.N RENATO PECEGO
Campeão Estadual na cat. Sub 23

- RQBERTH WILLIAN PECEGO
Campeão Estadual na cat. Infanto Juvenil no Ranking Brasileiro

- RANIEL BRITO BRANDÃO
Campeão Estadual e 5° no Ranking Brasileiro na cal. Juvenil.

- ROBERV AL ELIZALDO DE OLIVEIRA
Vice Campeão Estadual e 5° no Rancking Brasileiro na Cat. Mas ter

- ROBERTONY ELIZALDO DE OLIVEIRA
Campeão Estadual na cat. Junior

- GUSTAVO ELIZALDO DE OLIVEIRA
Vice Camp. Estadual e 4° no Ranking Brasileiro

-JOSÉ HENRIQUE BRITO BRANDÃO
Vice Camp. Estadual na Cat. Juvenil

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
20 de fevereiro de 2015 .

..-·----·-·-w.r.-·--·~·-----'"1

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 2 3 FEV. 2 15
G

(Mana do
Ver ad

Relatora da Comissão Economia e Finanças
Membro da Corrussão de Obras Públicas, Transporte e Comunicação

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande satisfação os atletas aCima
mencionados, pelo desempenho e o destaque de cada um delas, durante as
competições esportivas, em vários eventos esportivos a nível Estadual e
Nacional:

Para nós é motivo de orgulho ter bons representantes do
esporte barra-garcense, conquistando um lugar de destaque no cenário
internacional, que além de mostrar ao mundo a força e a determinação de
nossos atletas, coloca em lugar de destaque a nossa querida cidade de Barra
do Garças.

Com isso, manifestamos através desta Moção, nossos sinceros
cumprimentos e aplausos, aos nossos queridos atletas, pelo valoroso trabalho.

Relatora da Comis ão e Economia e Finanças
Membro da Comissão de Ob s úblicas, Transporte e Comunicação